Ofício 003/2015 - ABHA

Araguari - MG, 04 de fevereiro de 2015.

Prezados Conselheiros do Conselho de Administração da ABHA,

 Convocamos Vossa Senhoria para a Reunião Extraordinária do Conselho

de Administração da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari – ABHA, conforme descrito a seguir:

DATA: 11/02/2014 (quarta-feira)

HORA: 13h00min

LOCAL: Sede da ABHA

ENDEREÇO: Rua Jaime Gomes, nº 741, Centro, Araguari – MG

Pauta:

1. Abertura;

2. Análise do Parecer do Conselho Fiscal referente à Prestação de Contas do

Exercício 2014, referente ao Contrato de Gestão Nº 006/ANA/2012 firmado entre

a ABHA e a Agência Nacional de Águas;

3. Designação da Comissão Eleitoral para instalação e acompanhamento dos

Procedimentos da Eleição do Conselho de Administração e Fiscal;

4. Posicionamento da ABHA junto ao Grupo de Trabalho Agência e Cobrança do

CBH Paranaíba, em reunião do dia 12/02/2015;

5. Processo Seletivo para Analista Ambiental;

6. Prorrogação da interinidade do Diretor Presidente Interino;

7. Informes Gerais;

8. Encerramento.

Prezado Conselheiro, é fundamental a confirmação de sua presença, para

previsão de quórum da reunião.

___________________________
A. REINALDO CAETANO

Presidente do Conselho de Administração